
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

DELIBERAZIONE N. 3/19 DEL 24.1.2006 

————— 

Oggetto: Disegno di legge concernente “Procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici di 
lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE 
del 31.3.2004  e disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”. 

La Giunta regionale, su proposta dell’Assessore dei Lavori Pubblici, 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 30/16 dell’8 luglio 2005, concernente l’approvazione, 

in via preliminare, del disegno di legge relativo a “Procedure di aggiudicazione degli appalti pubblici 

di lavori, forniture e servizi, in attuazione della direttiva comunitaria n. 2004/18/CE del 31.3.2004  e 

disposizioni per la disciplina delle fasi del ciclo dell’appalto”.  

PRESO ATTO che si è recentemente conclusa la fase di consultazione, avviata il 14 luglio con la 

pubblicazione del testo integrale del DDL sul sito internet della Regione e con una nota informativa 

inviata agli Enti, alle Associazioni di categoria e agli ordini professionali. 

CONSIDERATA la necessità di procedere alle opportune modifiche, introdotte anche a seguito di 

alcune osservazioni pervenute nel corso della fase di consultazione.   

TENUTO CONTO delle osservazioni della Direzione generale dell’Area legale contenute nella  

nota n. 68 del 5 gennaio 2006. 

VISTA la nota n.163 del 9 gennaio 2006 dell’Assessorato Programmazione, bilancio, credito e 

assetto del territorio contenute concernente la riformulazione della norma finanziaria. 

DELIBERA 

di approvare nel testo allegato alla presente deliberazione, per farne parte integrante, il disegno di 

legge indicato in oggetto e la relativa relazione illustrativa. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Fulvio Dettori   Renato Soru 

 

1 


